# **Amt Stralendorf**

Dorfstraße 30 19073 Stralendorf



Beschlußvorlage Vorlage-Nr: 2005/ROG/113

Status: öffentlich

AZ:

Datum: 07.02.2005

Wiedervorlage:

2. Änderung B-Plan Nr. 10 der Gemeinde Pampow Hier: Beteiligung der Nachbargemeinden und Information über die öffentliche Auslegung

Fachdienst III Frau Thede

Beratungsfolge 17.02.2005 Gemeindevertretung Klein Rogahn

#### Sach- und Rechtslage:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Pampow hat auf der Sitzung am 24.11.2004 die öffentliche Auslegung der 2. Änderung des B- Planes Nr. 10 "Am Immenhorst" beschlossen. Die öffentliche Auslegung findet vom 10.02. bis 11.03.2005 im Bauamt des Amtes Stralendorf statt. Parallel werden die Träger öffentlicher Belange beteiligt.

Die 2. Änderung des B-Plan Nr. 10 beinhaltet eine Erweiterung des Geltungsbereiches und die Festlegung von Wohnbaufläche. Die Gemeinde Klein Rogahn wird als Nachbargemeinde beteiligt und um Stellungnahme gebeten.

### **Beschlussvorschlag:**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Klein Rogahn stimmt der 2. Änderung des B- Planes Nr. 10 "Am Immenhorst" der Gemeinde Pampow als Nachbargemeinde zu.

# **Bemerkungen**

Aufgrund des § 24 der Kommunalverfassung des Landes M-V waren keine/folgende Mitglieder der Gemeindevertretung von der Beratung und Abstimmung ausgeschlossen.

# <u>Abstimmungsergebnis</u>

Gesetzliche Zahl der Gremiumsmitglieder:

Zahl der anwesenden Gremiumsmitglieder:

Davon stimmberechtigt:

Ja-Stimmen:

Nein-Stimmen:

Stimmenenthaltungen:

Ungültige Stimmen: (Bürgermeister)

Ausdruck vom: 09.02.2005

Seite: 1/1